[image: image1.emf]
Российская Федерация

Совет депутатов Савинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

РЕШЕНИЕ
от 08.10.2015 № 104
д. Савино

О создании территории общего пользования в д. Дубровка с основным видом использования – лесопарк.

В соответствии с пунктом 4 статьи 2, статьей 21 Правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 10.10.2013 г.  № 17 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Савинского сельского поселения»

Совет депутатов Савинского сельского поселения решил:

   1. Для сохранения природного ландшафта, экологически чистой  окружающей среды, а также для организации отдыха населения создать территорию общего пользования  с основным видом использования – лесопарк, в соответствии с прилагаемой схемой (приложение № 1 к решению).

       2. Администрации Савинского сельского поселения подготовить  соответствующие изменения в Правила землепользования и застройки.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете "Савинский вестник" и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения
Глава сельского поселения                                                     А.В.Сысоев

[image: image2.png]

_1505633840.pdf

Я О Г б О 'О Е  '" 9 Н 8 ^ 8 6 « ^ Е 8 6 - 1 б Е М 5 Е = ^ 1 И 4 1 Ш Ч 1 а ц с 1 / 8 П п п о № 0<1ди-л)ю ак а г !»1ош//:аич

7Ж 009
:иис1в1нэ1Л11Л10>